
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У ПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

UiCMtC/lCCjZL 2017 року м. Чернігів № & 9'3~

Про підсумки обласного конкурсу 
«Хлібом славиться Чернігівська земля»

Відповідно до наказу Управління освіти і науки облдержадміністрації 
від 06.06.2017 № 226 «Про проведення обласного конкурсу «Хлібом славиться 
Чернігівська земля», Положення про обласний конкурс «Хлібом славиться 
Чернігівська земля», затвердженого наказом Управління освіти і науки 
облдержадміністрації від 07.04.2017 № 139, зареєстрованого Головним
територіальним управлінням юстиції у Чернігівській області від 25.04.2017 
№ 34/112, плану роботи комунального закладу «Чернігівська обласна станція 
юних натуралістів» на 2017 рік, з метою громадянського виховання дітей та 
молоді, виховання національної свідомості і самосвідомості учнів, патріотизму 
та поваги до історичної спадщини українського народу, пропагування 
бережливого, ш анобливого ставлення до хліба у жовтні - листопаді 2017 року 
проведено обласний конкурс «Хлібом славиться Чернігівська земля».

На обласний конкурс подано роботи учнів закладів загальної середньої 
освіти та вихованців закладів позаш кільної освіти Бобровицького, 
Варвинського, Городнянського, Ніжинського, Новгорода-Сіверського, 
Срібнянського, Талалаївського, Чернігівського районів, Корюківської, 
Лосинівської, Носівської, Сновської і Тупичівської об ’єднаних територіальних 
громад, міст Ніжин, Новгород-Сіверський, Чернігів і Прилуки, закладів 
інтернатного типу Чернігівської обласної ради.

Відповідно до рішення журі обласного конкурсу

НАКАЗУЮ :

1. Нагородити дипломами Управління освіти і науки 
облдержадміністрації переможців обласного конкурсу «Хлібом славиться 
Чернігівська земля»:

1.1. У номінації «Традиційна обрядова випічка Поліського краю»:
авторський колектив «Берегиня» Центру дитячої творчості 

Бобровицької районної ради;












